
UCHWAŁA NR 133/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie wpisu w dowodzie rejestracyjnym pojazdu 

Na podstawie art. 48 ust. 2 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), w związku z art. 73 ust 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 czerwca 1997 roku prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 1990 

z późn. zm.) oraz § 11 ust 1 pkt 3 załącznika nr 1 do Rozporządzenia Ministra Infrastruktury 

z dnia 27 września 2003 r. w sprawie szczegółowych czynności organów w sprawach 

związanych z dopuszczeniem pojazdu do ruchu oraz wzorów dokumentów w tych sprawach 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2130 t.j.) w uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie wpisu w dowodzie rejestracyjnym pojazdu marki Ford 

Tourned Customo nr rejestracyjnym WN 8178L, VIN WF03XXTTG3JB24810 stwierdzającego, 

że jego posiadaczem jest Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Nasielsku, ul. Tadeusza 

Kościuszki 25, 05-190 Nasielsk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


